
 

 
Portaria n.° 01/2015, de 02 de janeiro de 2015. 

 
Nomear o funcionário José 
Geraldo Marques Junior para 
ocupar o cargo de Gerente 
Executivo do Conselho Regional 
de Economia - 12ª                                           
Região -AL. 

 
                   O Presidente do Conselho Regional de Economia da 12ª Região – AL., 
no uso de suas atribuições legais e disposições regulamentares conferidas pela Lei Nº 1.411, 
de 13 de agosto de 1951, Decreto Nº 31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei Nº 6.021, de 
03 de janeiro de 1974, Lei Nº 6.537, de 19 de junho de 1978, 
                                        
                   RESOLVE: 
 
                   Art. 1° - Nomear o funcionário JOSÉ GERALDO MARQUES JUNIOR 
para ocupar o cargo de Gerente Executivo do Conselho Regional de Economia da 12ª 
Região – AL, no ano de 2015. 
 
                   Art. 2° - Esta portaria entre em vigor a partir desta data. 
  

 
 

Maceió, 02 de janeiro de 2015. 
 
 
 
 
 
 
 

Econ. Maurílio Procópio Gomes 
Presidente 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Rua Dias Cabral, 165 – 1° andar – Centro – Maceió – AL. - CEP: 57020-250 – Fone / Fax: 3221-3850 
mailto:corecon-al@cofecon.org.br 


